
 

 

令和６年１２月２３日 

かていすう 

保護者の皆様へ 

                                             四條畷市立岡部小学校 

                                             校 長   木村 実 

 

１・２月の下校時刻の変更について 

 

霜寒の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は、本校の

教育推進にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、下記の通り学校行事や職員研修等に伴い下校時刻が変更となります。ご確認く

ださい。何卒ご理解・ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

３月の下校時刻につきましては、令和６年１２月１３日付学校だより「お」「か」「べ」

でお知らせした通り、３月３日（月）より全学年オール５時間授業となり１４：４０（水

曜日は１４：１０）下校とさせていただきます。詳細は、後日配布のお手紙をご覧くださ

い。 

月 日 対象学年 下校時刻 備考 

１月 ７日（火） 全学年 １２：００ 
３時間授業後 

集団下校 

１月 ８日（水） 全学年 １２：２０ 
４時間授業 

給食なし 

１月 ９日（木） 全学年 １４：４０ 
５時間授業 

給食開始 

１月１０日（金） 全学年 １４：４０ ５時間授業 

１月１５日（水） 

全学年 １３：１５ 四條畷市研究会のため 

６年 １５：００ 研究授業のため 

１月２４日（金） 全学年 １３：１５ 
校庭開放のため 

（14：00～16：00） 

１月３１日（金） 全学年 １３：１５ 研修会のため 

２月１０日（月） ６年生 
１６：１０ 

（※１５：３０） 

四條畷西中学校半日入学のため 

（※雨天時クラブ見学中止） 

２月１９日（水） ３年生 １５：１０ クラブ見学のため 

２月２８日（金） 全学年 １３：１５ 
校庭開放のため 

（14：00～16：00） 


